rit, et sibi expedire visum fuerit, | cum effectu fauorabiliter et li¬ 

beraliter exaudire. Deliberatione prehabita diligenti et tractatu sol- 

lemni premisso qui in hujusmodi negotiis babendus est et premit- 

tendus iuxta sacrorum ca- | nonum inslituta, prefato Domino no- 

stro Hainrico dei gratia Conslanliensi Episcopo his in scriptis ple- 

nam et liberam damus et concedimus, in ipsumque transferimus 

potestatem irreuocabiliter et fa- J cultatem, ecclesiam quamcunque 

parrochialem vnicam dumtaxat sue diocesis quibuscumque collegiis, 

capitulis, conventibus, Monasteriis, vel ecclesiis aut personis qui- 

buscunque religiosis vel secularibus, in qua | ius patronatus eisdem 

vel alicui eorum competit, quo ad temporalia in perpetuum, saluis 

sibi suisque successoribus et ecclesie constantiensis iuribus episco- 

palibus et Archydiaconalibus, applicandi, ipsorumque vsibus in- | 

violabiliter et irrevocabiliter annectendi; eisdem applicatione et annexu 

perpetuo incommutabiliter ei irrevocabiliter duraturis, Ratum et gra- 

tum Habiluri, quicquid per ipsum circa | premissa ei ipsorum prose- 

cutionem actum fuerit, statulum, ordinatum, ac etiamconsumatum, ita 

quod super His ipsorumque expeditione et consumatione nullus ad nos 

vel nostros successores de celero re- j spicuus baberi debeat re- 
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quisitio quecunque vel aliquis etiam recursus; Adhibilis per nos in 

omnibus et singulis supradictis verborum ac gestuum sollemnitati- 

bus debitis et consuetis. [ Et in euidentiam premissorum, ipsorum- 

que inviolabilem et incommutabilem firmitatem, presentes litteras 

sibi tradimus sigillo nostri capiluli communitas. Datum et actum 

Constantie Anno do- ( mini M.CCC tercio, iiij. Nonas Januarii. In- 

dictione prima. 

2)a3 $nfiegel Ejängt gut ©tunbe. 

13. 

1303, 8 JpotttUttg. 

(?trd;io Sngetberg.) 

Heinicus dei gracia Constantienis Episcopus Omnibus presen¬ 

tes litteras inspecturis subscriptorum noticiam cum salule. Officii 

nostri pastoralis debitum exigit [ et requirit, ut indigenciis locorum 

religiosorum nobis subiectorum et personarum ibidem existen- 

tium pietatis et caritatis visceribus succurramus. Cum itaque | Ho- 

norabiles in Christo Ruodolfus abbas et Conventus Monasterii Mon- 

tis angelorum ordinis sancti Benedicti nostre dyoc. observantie sancte 

religionis invigilent | et una cum multitudine sanctimonialium ibidem 

existentium meritis celibis vite prefulgeant, cultuique divino obse- 

crationibusque et orationibus invigilent ex affectu, | Nos volentes eis- 

dem ipsorumque Monasterio exigentibus meritis eorundem beneficia 

liheralia impertiri, Ne propter defectum temporalium a divinis ob- 

sequiis et devotis orationibus | revocentur. De consensu expresso 

Honorabilium in Christo. —• Prepositi et Capituli Ecclesie nostre 

Constant. et de ipsorum voluntate Jibera super hiis in nos trans- 

latis, Ecclesiam | parrochialem in Buochs nostre dyoc., cujus jus- 

patronatus eisdem Abbati et Conventui ipsorumqne Monasterio di- 

noscitur pertinere, ipsorum usibus et mense quoad tempora- | lia 

in perpeluum et realiter anneclimus et applicamus, utentibus nobis 

nostrisque successoribus spiritualibus iuribusque Episcopalibus et 

Archiydiaconalibus in eadem. Ba quod cedente vel decedente | Ma- 

gistro Yolrico dicto Wolfleibsch Canonico Thuricensi, nunc ipsius 

Bectore, et quotienscunque Curam eiusdem Ecclesie per mortem 

vicarii perpetui vacare contigerit, dich. . | Abbas et Conventus ad 

ipsam coram nobis nostrisque succesoribus in perpetuum presentent 
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sacerdolem ydoneum per nos nostrosque successores sub constitu¬ 

tione prebendc hone- | ste et debite de Cura animarum ipsius Ec- 

clesie tamquam vicarium perpetuum investiendum, aliis provenlibus 

omnibus et singulis eiusdem Ecclesie deducla prebenda vica- | rii 

perpetui, salvis nt premisimus nobis nostrisque successoribus et 

Ecclesie nostre Constant. iuribus episcopalibus et archydiaconalibus 

usibus perpetuis dictorum abbatis et Conventus | cedentibus et 

irrefragabiliter applicandis sine cuiusvis obice impedimenti. Ceterum 

cum hucusque Rectores Ecclesie supradicte prebendam in eadem 

Ecclesia constitutam | et dotatam, quam ibidem nunc habet Hart¬ 

mannus saeerdos de Kavinkon dictus, conferre consueverint ab anli- 

quo, eandem prebendam gracie supradicte per nos facte dictis Ab- I 

bati et convenlui quoad applicationem Ecclesie memorate in tempo- 

ralibus ipsis factam de noslri Capituli expresso assensu non inclu- 

dimus, sed eam specialiter et nominatim j excipimus ab eadem, 

Decernentes presentem per lenorem, ut post decessum vel cessi- 

onem Magistri Volrici predicli, Abbas quicumque pro tempore fue- 

rit in Monasterio prelibato, conferat [ prebendam, offerente se fa- 

cultale in perpetuum persone ydonee prenotatam, eo iure, eaque 

consuetudine, quibus hactenus per Rectores ipsius Ecclesie, qui 

pro tempore extiterant, j est collata; adhibitis per nos in omnibus